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ORAR ELEVI 2025-2026

Liceul Teoretic Comandor Alexandru Catuneanu, Lunca
Cetatuii

Scoala Gimnaziala Dumbrava



08:00
08:45

08:55
09:40

09:50
10:35

10:45
11:30

Dezvoltare personala

@ Potoroacd Ana-Maria g9-

Marti

Comunicare in limba
romana

- @ Potoroaci Ana-Maria

0-

Orar 0 DA

An scofar: 2025 - 2026

Miercuri
Educatie fizica si sport

@ Befu Ramona g9~

Comunicare in limba
romana

@ Potoroacd Ana-Maria -

Matematica si explorarea
mediului

@ Potoroacd Ana-Maria a-

Arte vizuale si abilitati
practice

@ Potoroacd Ana-Maria 9-

Matematica si explorarea

mediului

@ Potoroaci Ana-Maria

Religie

@ Luca Cristina-loana

Comunicare in limba
moderna 1

@ Picincu Daniela

Comunicare in limba
romana

® Potoroacd Ana-Maria a-

Matematica si explorarea
mediului

® Potoroacd Ana-Maria a-

Muzica si miscare

@ Potoroacd Ana-Maria 2-

Matematica si explorarea
mediului

@ Potoroaca Ana-Maria a-

Comunicare in limba
romana

@ Potoroacd Ana-Maria

Comunicare in limba
romani

" () Potoroacd Ana-Maria a-

Educatie fizica si sport

@® Befu Ramona -

w e

Muzica si miscare

@ Potoroaca Ana-Maria 881

I

Arte vizuale si abilitati
practice

@ Potoroacad Ana-Maria

Dezvoltare personala

@ Potoroacd Ana-Maria




08:00
08:45

08:55
09:40

09:50
10:35

10:45
11:30

Comunicare in limba
romana

@ Colta Mariana-Aurora 0-

Matematica si explorarea
mediului

& Colta Mariana-Aurora -

Muzica si miscare

@ Colta Mariana-Aurora a-

Comunicare in limba
moderna 1

@ Picincu Daniela g-

Marti

Comunicare in limba
romana

@ Colta Mariana-Aurora -

Orar | DA

An scolar: 2025 - 2026

Miercuri

Comunicare in limba
romana

¥

| © Colta Mariana-Aurora 9-

Comunicare in limba
romana

@ Cotta Mariana-Aurora 0-

Matematica si explorarea

mediului
@ Colta Mariana-Aurora 8-
Religie

© Luca Cristina-loana g-

Educatie fizica si sport

@ Befu Ramona a-

Matematica si explorarea
mediului

@ Colta Mariana-Aurora -

Comunicare in limba
romana

@ Colta Mariana-Aurora a-

Comunicare in limba
romana

® Colta Mariana-Aurora a-

Matematica si explorarea
mediului

@ Colta Mariana-Aurora a-

Dezvoltare personala

® Colta Mariana-Aurora 8-

‘ Educatie fizica si sport

i
i @ Befu Ramona a-
L = —————

Vineri

Comunicare in limba
romana

@ Colta Mariana-Aurora

Arte vizuale si abilitati
practice

@ Colta Mariana-Aurora

Arte vizuale si abilitati
practice

@ Colta Mariana-Aurora

Muzica si miscare

@ Colta Mariana-Aurora




08:00
08:45

08:55
09:40

09:50
10:35

10:45
11:30

Comunicare in limba
romana

Curecheriu
Emanuela-Diana

Matematica si explorarea
mediului

Curecheriu
Emanueta-Diana

Matematica si explorarea
mediului

Curecheriu
Emanuela-Diana

Religie

@ Luca Cristina-loana

Comunicare in limba
romana

Curecheriu
Emanuela-Diana

Comunicare in limba
romana

Curecheriu
Emanuela-Diana

Arte vizuale si abilitati
practice

Curecheriu
Emanuela-Diana

Muzica si miscare

Curecheriu
Emanuela-Diana

0-

0-

! _ Curecheriu
! Emanuela-Diana

Orar Il DA

An scolar: 2025 - 2026

Miercuri

Comunicare in limba
romana

Matematica si explorarea
mediului

Curecheriu

Emanuela-Diana

Educatie fizica si sport

@ Befu Ramona a-

Comunicare in limba
moderna 1

@ Picincu Daniela a-

Educatie fizica si sport

® Befu Ramona a-

Comunicare in limba
romana

Curecheriu
Emanuela-Diana

Matematica si explorarea
mediului

Curecheriu
Emanuela-Diana

Muzica si miscare

Curecheriu

a-
Emanuela-Diana

.~ Emanuela-Diana

Vineri

Comunicare in limba
romana

Curecheriu
Emanuela-Diana

Matematica si explorarea
mediului

Curecheriu
Emanuela-Diana

Arte vizuale si abilitati
practice

Curecheriu

Emanuela-Diana

Dezvoltare personala

Curecheriu




Orar lll DA

An scolar: 2025 - 2026

Vineri
K i i

08:00 = Limba si literatura roman3a Educatie fizica si sport . Limba si literatura romana Limba si literatura romana t Matematici
08:45 @ Vartolomei Adriana f- @ Befu Ramona a- @ Vartolomei Adriana a- @ Vartolomei Adriana 8- @ Vartolomei Adriana fi-
08:55 Limba si literatura romana Religie : Matematica . Limba si literatura romana ‘ - Stiinte ale naturii
09:40 ® Vartolomei Adriana g- ® Luca Cristina-loana G- ® Vartolomei Adriana - @ Vartolomei Adriana - ® Vartolomei Adriana 8-
55T0 Limba engleza Matematica Limba engleza Matematica Arte vizuale si abilitati
10:35 . practice

@ Picincu Daniela g- @ Vartolomei Adriana 0- @ Picincu Daniela 8- @ Vartolomei Adriana 9- @ Vartolomei Adriana q-
045 Joc si Miscare Muzica si miscare Educatie fizica si sport Educatie civica Arte vizuale si abilitati
1130 practice

@ Vartolomei Adriana - @ Vartolomei Adriana o- @ Befu Ramona 8- @ Vartolomei Adriana a- @ Vartolomei Adriana a-




08:00
08:45

08:55
09:40

09:50
10:35

10:45
11:30

11:40
12:25

Matematica Matematica

@ Timofte Sabina-lonela B- @ Timofte Sabina-lonela

Limba engleza

@ Picincu Daniela B- @ Befu Ramona

Educatie fizica si sport

Orar IV DA

An scolar: 2025 - 2026

Miercuri

Matematica

fi- @ Timofte Sabina-lonela a9-

® Timofte Sabina-lonela B-

Limba si literatura romana Limba engleza

@ Timofte Sabina-lonela g- @ Picincu Daniela
Istorie Geografie
@ Timofte Sabina-lonela

Religie

® Luca Cristina-loana

Limba si literatura romén3

a- @ Timofte Sabina-lonela a-

‘ Limba si literatura roméana

- | @ Timofte Sabina-lonela -
[

I Joc si Migcare

a- - @ Timofte Sabina-lonela g-

Matematica

@ Timofte Sabina-lonela a-

Educatie fizica si sport

@ Befu Ramona -

Limba si literatura romana

@ Timofte Sabina-lonela g-

Stiinte ale naturii

® Timofte Sabina-lonela -

Limba si literatura roméana

@ Timofte Sabina-lonela 8-

Educatie civica

@ Timofte Sabina-tonela a-

Arte vizuale si abilitati
practice

@ Timofte Sabina-lonela g-

Muzica si miscare

@ Timofte Sabina-lonela -




12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

Limba franceza

@ Pintilie Luciana -
Educatie fizica si sport

@ Befu Ramona B-

Educatie muzicala

® Secuianu lonela
Dirigentie

® Befu Ramona

Limba si literatura roména

Calmuc

-
Alexandra-Corina

Optional
| @ Befu Ramona 0-
Matematica
@ IFTIMICIUC DANIELA B-

| Limba si literatura roména

|

Calmuc
®

Alexandra-Corina

Matematica
@ IFTIMICIUC DANIELA
Istorie
Misca

Frantigca-Florentina

Limba franceza

@ Pintilie Luciana

o-

-

Orar V DA

An scolar: 2025 - 2026

Limba si literatura romana

e Calmuc a-

Alexandra-Corina
Limba engleza

@ Picincu Daniela a-

Religie
® Luca Cristina-loana a-

Limba engleza

@ Picincu Daniela a-
Matematica
@ IFTIMICIUC DANIELA a-
Biologie
|® Aghiorghiesei 1.

Diana-loana

Limba si literatura romana

® Calmuc a-

Alexandra-Corina

Istorie

Misca
Frantisca-Florentina

Educatie sociala

Misca a-
Frantisca-Florentina
Matematica
@ IFTIMICIUC DANIELA 8-
Geografie
@ Ciumasu loan-Octavian g-

Tehnologia Informatiei si a

comunicatiilor
" 'gQEESEA-ANDREEA i
Educatie tehnologica
@ Paduraru Ana-Felicia 8-
Educatie fizica si sport
1 @ Befu Ramona 8-

Educatie plastica

@ SAMOILA RALUCA fl-



12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

Luni

Limba si literatura roméana

Calmuc

-
Alexandra-Corina

Limba engleza

@ Picincu Daniela B-

Educatie fizica si sport

® Befu Ramona n-

Limba franceza

@ Pintitie Luciana 8-

Limba si literatura roména

Calmuc

Alexandra-Corina o

Marti

Limba engleza
@ Picincu Daniela g-

Limba si literatura roména

Calmuc

Alexandra-Corina o

Educatie muzicala
© Secuianu lonela H-

Educatie fizica si sport

® Befu Ramona G-

Limba franceza

@ Pintilie Luciana a-
Dirigentie
@ IFTIMICIUC DANIELA a-

Orar VI DA

An scolar: 2025 - 2026

Biologie
Aghiorghiesei
Diana-loana

Religie

® Luca Cristina-loana

Joi
Matematica
® IFTIMICIUC DANIELA

Geografie

® Ciumasu loan-Octavian

‘ Biologie
|
‘ °g.ghiorghiesei
iana-loana
| 8

Matematica

@ IFTIMICIUC DANIELA

Istorie

PS Misca
Frantisca-Florentina

Educatie sociala

Misca
Frantisca-Florentina

Matematica

@ IFTIMICIUC DANIELA

Fizica
® lacob Dorin
Fizica
@ lacob Dorin
Optional

@ Ciumasu loan-Octavian

Vineri

Matematica
8- © IFTIMICIUC DANIELA 8-

Limba si literatura roméan3a

® Calmuc a-

8- Alexandra-Corina

Educatie tehnologica

8- @ P3duraru Ana-Felicia -

_ Tehnologia Informatiei si a

! comunicatiilor
; @ URECHE
a- © " CATALINA-ANDREEA
Educatie plastica
eSAMmLA o
8- RALUCA-ALEXANDRA




11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
1450

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:5¢

Limba engleza

@ Picincu Daniela B-

Limba franceza

@ Pintilie Luciana -

Chimie

@ Macovei Livia-Emanuela B-

Limba si literatura romana

Calmuc

Alexandra-Corina B-

Chimie

@ Macovei Livia-Emanuela 8-

Limba latind

.Calmuc 5.

Alexandra-Corina

Orar VII DA

An scolar: 2025 - 2026

Miercuri

Matematica Limba engleza
® IFTIMICIUC DANIELA o- @ Picincu Daniela 8-
Educatie muzicala l Biologie
® Aghiorghiesei a-
@ Secuianu lonela H- l Diana-loana
Educatie fizica si sport Dirigentie
@ Befu Ramona g- @ Picincu Daniela 8-
Limba franceza Religie
@ Pintilie Luciana a- ® Luca Cristina-loana f-
Matematica Biologie
® Aghiorghiesei a-
IFTIMICIUC DANIELA - | ¥ Diana-loana

Limba si literatura roméana

Calmuc

Alexandra-Corina 8-

Joi

Calmuc
Alexandra-Corina

Geografie

® Ciumasu loan-Octavian

Fizica
@ lacob Dorin
Fizica
® lacob Dorin
Istorie
Misca

Frantisca-Florentina

Matematica

@ IFTIMICIUC DANIELA

Educatie sociala

Misca

Frantisca-Florentina

l Limba si literatura roméana

| Limba si literatura romana
! Calmuc
o ‘I oAlexandra-(:orina 8
Educatie tehnologica
a- @ Paduraru Ana-Felicia a-
Matematica
- O IFTIMICIUC DANIELA g-
Educatie plastica
'SAMOIUK "
- RALUCA-ALEXANDRA B !
Educatie fizica si sport
-
® Befu Ramona 8-
Tehnologia Informatiei si a
comunicatiilor
URECHE
8- ® CATALINA-ANDREEA o
Optional
8-

@ Befu Ramona -



11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

Luni

Chimie
@ Macovei Livia-Emanuela g-

Limba si literatura romana

Calmuc
Alexandra-Corina

Limba franceza

@ Pintilie Luciana B-

Chimie

@ Macovei Livia-Emanuela H-

Educatie fizica si sport

® Befu Ramona -
Matematica
@ IFTIMICIUC DANIELA -

Orar VIII DA

An scolar: 2026 - 2026

Biologie
| _ Aghiorghiesei
'@ Diana-loana =
Limba si literatura romana Religie Fizica
® Calmuc -
Alexandra-Corina - @ Luca Cristina-loana a- ® lacob Dorin
Limba franceza Limba si literatura romana Matematica
|
® Calmuc g
@ Pintilie Luciana - Alexandra-Corina " ® IFTIMICIUC DANIELA
Matematica Optional Geografie
Calmuc 8
@ IFTIMICIUC DANIELA 8- * © Alexandra-Corina - @ Ciumasu loan-Octavian
Educatie muzicala Educatie sociala Geografie
. g Misca

@ Secuianu lonela U- Frantisca-Florentina

® Ciumasu loan-Octavian

Limba engleza Dirigentie

Calmuc
Alexandra-Corina

Calmuc
Alexandra-Corina

Istorie

Misca
Frantisca-Florentina

Istorie

Misca
Frantisca-Florentina

Fizica

@® lacob Dorin

Vineri
Matematica

@ IFTIMICIUC DANIELA a-

Limba si literatura roména

@ Calmuc a-

- Alexandra-Corina

Tehnologia Informatiei si a
comunicatiilor

® URECHE
a- CATALINA-ANDREEA

Limba engleza

® Calmuc a-

- Alexandra-Corina

Educatie tehnologica

a- @ Paduraru Ana-Felicia -

Educatie fizica si sport
@ Befu Ramona 8-
Educatie plastica

8- @ SAMOILA RALUCA 8-




